[bookmark: _GoBack]                                                                     [image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/mshin1.gif]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
от 02 декабря 2024 года                      № 16
«О назначении публичных слушаний
 по  проекту бюджета
Мшинского сельского поселения
Лужского муниципального района
Ленинградской области  на 2025 год и
плановый период 2026-2027 годы»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.  29 п. 15  Устава Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Мшинского сельского поселения  Лужского муниципального района
                                                                                      РЕШИЛ:
1. Разместить  проект бюджета муниципального образования Мшинское сельское поселение на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы на официальном сайте администрации Мшинского сельского поселения.
2.   Провести публичные слушания по обсуждению проекта  бюджета  Мшинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы  11 декабря 2024 года в 14 часов в здании администрации Мшинского сельского поселения  по адресу Лужский район, п. Мшинская, ул. Ленинградское шоссе, д.49.
3.Установить следующий порядок учёта предложений и участия граждан и организаций в обсуждении проекта бюджета Мшинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы:
-предложения от граждан и организаций в письменном виде принимаются  в администрации Мшинского сельского поселения  (п.Мшинская, Ленинградское шоссе, д.49, ежедневно с 13.00 до16.00 (кроме субботы и воскресенья) в течение десяти дней с момента опубликования.  Справки по телефону 73-325.
4.Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда. Мшинское сельское поселение» и на официальном сайте администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района.
        5.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

И.О. главы Мшинского сельского поселения                               В.А. Украинец

image1.png